АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа

ХОРОШЕВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2023 года № 17

О  признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации муниципального

округа Хорошевский

В связи с изданием постановления администрации муниципального

округа Хорошевский от 18 сентября 2023 года № 16  «О Порядке размещения

сведений   о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представленных муниципальными служащими

администрации муниципального округа Хорошевский,  на официальном сайте

и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации муниципального округа

Хорошевский от 10 ноября 2015 года № 2 «Об утверждении порядка

размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на

официальном сайте администрации муниципального округа Хорошевский

www.moshor.com и предоставления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования».

1.2. Постановление администрации муниципального округа

Хорошевский от 30 мая 2018 года № 1 «О внесении изменений

в постановление администрации муниципального округа Хорошевский

от 10 ноября  2015 года № 2 «Об утверждении порядка размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте

администрации муниципального округа Хорошевский www.moshor.com и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования».

1.3. Пункт 1 постановления администрации муниципального округа

Хорошевский от 13 сентября 2021 года № 19 «О внесении изменений

в отдельные постановления администрации муниципального округа

Хорошевский».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

муниципального округа Хорошевский и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального округа Хорошевский

www.moshor.com.

Глава администрации

муниципального округа Хорошевский                                        М.Н. Кузнецов